Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                  №_______

Об утверждении порядка определения

нормативных затрат на оказание услуг

(выполнение работ) муниципальных

автономных учреждений, находящихся

в ведении администрации городского

округа город Первомайск

Нижегородской области

 В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации городского округа город  Первомайск

Нижегородской области от 01 октября 2015 года  № 888 «О формировании

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

отношении муниципальных учреждений городского округа город Первомайск

Нижегородской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального

задания», приказом министерства спорта Российской Федерации от 08 февраля 2019

года № 83 «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат

на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере физической культуры

и спорта, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение

выполнения государственного (муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным

(муниципальным) учреждением, приказом министерства связи и массовых

коммуникаций Российской Федерации от 08 июля 2015 года № 246 «Об

утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание

государственных (муниципальных) услуг в сфере связи, информатики и средств

массовой информации, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое

обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание

государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным

(муниципальным) учреждением»  администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области постановляет:

           1.  Утвердить прилагаемый порядок определения нормативных затрат на

оказание услуг (выполнение работ) муниципальными автономными учреждениями

спорта, находящимися в ведении администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

           2.  Утвердить прилагаемый порядок определения нормативных затрат на

выполнение работ муниципальными автономными учреждениями средств массовой

информации, находящимися в ведении администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

   3. Настоящее постановление применяется при расчете объема финансового

обеспечения выполнения муниципального задания на  оказание услуг (выполнение

работ), начиная с муниципального задания на 2023 год.

            4. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город  Первомайск Нижегородской области от 05.07.2017 года № 646 « Об

утверждении порядка определения нормативных затрат на выполнение работ

муниципальных автономных учреждений, находящихся в ведении администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области».

  5.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 6.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области  по социальным вопросам  А.В.Широкова.

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ